
H. ÚDAJE O DALŠÍM VZDĚLÁVÁNÍ PEDAGOGICKÝCH PRACOVNÍKŮ A ODBORNÉHO ROZVOJE NEPEDAGOGICKÝCH PRACOVNÍKŮ

Sledovaný školní rok 2021/2022 01.09.2021 31.08.2022

Celkový přepočtený počet pracovníků školy k 30. 9. (SŠ/konzervatoře),  a k 31. 10. (u VOŠ): pedagogičtí: 42,73

nepedagogičtí: 32,88

Celkový počet pracovníků školy (fyzických osob) k 30. 9. (SŠ/Konzervatoř) a k 31.10. (u VOŠ): pedagogičtí: 46

nepedagogičtí: 36

Pracovníci školy Typ vzdělávací akce Forma vzdělávání Název vzdělávací akce
Způsob financování 

vzdělávání
Celková časová dotace 

na vzdělávací akci

Počet 
absolvovaných 

hodin vzdělávání ve 
sledovaném období

Počet 
zúčastněných

pracovníků

Ředitel Odborné vzdělávání distanční (online) Daňové a účetní novinky rozpočet školy 5,0 5,0 1

Ředitel Odborné vzdělávání prezenční EPSON nové technologie vzdělání bezplatné 4,0 4,0 1

Ředitel Osobnostní vzdělávání distanční (online) Dechem proti stresu bezplatné 2,0 2,0 1

Ředitel Osobnostní vzdělávání distanční (online) 3 zabijáci sebevědomí dospívajících dívek bezplatné 2,0 2,0 1

Ředitel Odborné vzdělávání distanční (online) Akademie internetového marketingu rozpočet školy 16,0 16,0 1

Ředitel Odborné vzdělávání distanční (online) Daňové a účetní novinky 2021 a 2022 rozpočet školy 5,0 5,0 1

Ředitel Odborné vzdělávání distanční (online) ŠKH - Šablony konzultace hromadná bezplatné 2,0 2,0 1

Ředitel Odborné vzdělávání distanční (online) Finanční řízení školy rozpočet školy 3,0 3,0 1

Ředitel Odborné vzdělávání distanční (online) Tvorba moderních powerpoint. prezentací rozpočet školy 5,0 5,0 1

Ředitel Odborné vzdělávání prezenční Úvod do klimatu školy mimorozpočtové zdroje 8,0 8,0 1

Ředitel Odborné vzdělávání prezenční Podpůrná opatření u žáků a studentů SŠ mimorozpočtové zdroje 8,0 8,0 1

Ředitel Odborné vzdělávání prezenční Učitel v ohrožení stresem a syndr. vyhoření mimorozpočtové zdroje 8,0 8,0 1

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) Daňové a účetní novinky rozpočet školy 5,0 5,0 1

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) Kariérové poradenství - nové možnosti bezplatné 2,0 2,0 1

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) Jak používat WocaBee bezplatné 2,0 2,0 1

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání prezenční Konference cizích jazyků rozpočet školy 8,0 8,0 1

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) Practical tips online language teachning bezplatné 2,0 2,0 2

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) Jak kreativně a hravě na matematiku bezplatné 2,0 2,0 1

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) Kritické myšlení (nejen) cizí jazyky bezplatné 2,0 2,0 2

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) Vocabulary with WocaBee easily bezplatné 2,0 2,0 2

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) Seminář k písemné práci z CJ bezplatné 3,0 3,0 1

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání prezenční Generel English - Malta mimorozpočtové zdroje 40,0 40,0 1

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) Wocabee - Inovativní metody ve výuce CJ bezplatné 2,0 2,0 1

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) Slovní zásoba s Wocabee bezplatné 2,0 2,0 1

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) Grammar teachnig bezplatné 2,0 2,0 1

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání prezenční Nové technologie pro vzdělávání bezplatné 4,0 4,0 1

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání prezenční Vyhláška 50/1978 Sb., elektrotechnika rozpočet školy 6,0 6,0 5

Další vzdělávání pracovníků školy

#Klasifikace informací: Neveřejné



Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) Konstruujeme a programujeme bezplatné 2,0 2,0 2

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání prezenční Nové technologie pro vzdělávání bezplatné 4,0 4,0 1

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) Krajský workshop hodnocení slohových prací bezplatné 4,0 4,0 1

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) Zadavatel bezplatné 3,5 3,5 1

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) Aktivně a kreativně, Jídlo a pití bezplatné 1,0 1,0 1

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) Učíme podľa d. leicht bezplatné 1,0 1,0 1

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) Aktivně a kreativně, Denní režim bezplatné 1,0 1,0 1

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) Střiháme a upravujeme výuková videa bezplatné 12,0 12,0 1

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) Intune - pro začínající správce bezplatné 12,0 12,0 1

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) Office 365 pro správce bezplatné 12,0 12,0 1

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) Jak vyučovat cizí jazyk děti bezplatné 1,5 1,5 1

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) GstarCAD, základy kreslení bezplatné 1,5 1,5 1

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) GstarCAD, často používané funkce bezplatné 1,5 1,5 1

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) GstarCAD, praktické příklady bezplatné 1,5 1,5 1

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) Výuka na dálku Teams bezplatné 1,5 1,5 2

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) Posilujeme digitální kompetence bezplatné 12,0 12,0 1

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) Autentické materiály výuka cizích jazyků bezplatné 1,5 1,5 1

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) Jak kreativně a hravě na gramatiku bezplatné 1,5 1,5 1

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) Posilujeme digitální kompetence bezplatné 8,0 8,0 1

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) Dopad Covid 19 na odborné vzdělávání bezplatné 1,0 1,0 1

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) Národní plán obnovy, Investice do digital. bezplatné 2,0 2,0 1

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) Střiháme a upravujeme výuková videa bezplatné 8,0 8,0 1

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) Sociální sítě a my v nich bezplatné 4,0 4,0 1

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) How to teach vocabulary creatively bezplatné 1,5 1,5 1

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) Příprava webových stránek ve WordPress bezplatné 8,0 8,0 1

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) Slovní úlohy v matematice pro SŠ bezplatné 1,0 1,0 1

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) Finanční řízení školy rozpočet školy 3,5 3,5 1

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) Tvorba powerpointových prezentací rozpočet školy 6,0 6,0 1

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) Co nového ve výuce Ekonomiky rozpočet školy 5,0 5,0 2

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) Aktivity nejen pro online výuky bezplatné 4,0 4,0 1

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) Nastal čas na Tik Tok? bezplatné 4,0 4,0 1

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání prezenční Veletrh For Beauty bezplatné 4,0 4,0 1

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) Řešení nevhodného chování u žáků ADHD bezplatné 4,0 4,0 1

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) Proč má koučink ve školách smysl bezplatné 1,0 1,0 2

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) Slovní úlohy v matematice bezplatné 1,0 1,0 1

Pedagogický pracovník Osobnostní vzdělávání prezenční Individální přístup - formativní hodnocení rozpočet školy 8,0 8,0 1

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) Jak vytvoři únikovou hru v MS Teams bezplatné 4,0 4,0 1

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) Třídnická hodina on-line i prezenčně bezplatné 4,0 4,0 1

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) Ošetření specialních potřeb žáků bezplatné 2,0 2,0 1

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) POHODA - účetní software, ovladací prvky bezplatné 3,0 3,0 1

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) POHODA - účetní software, daň. evidence I bezplatné 3,0 3,0 1

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) Jak a proč investovat - webinář bezplatné 2,0 2,0 1

#Klasifikace informací: Neveřejné



Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) Základy obchodování bezplatné 6,0 6,0 1

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání prezenční Odborná exkurze firma Robe bezplatné 3,0 3,0 1

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) POHODA - účet.software-Daňová evidence III. bezplatné 3,0 3,0 1

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) POHODA - účetní software Účetnictví 1 bezplatné 3,0 3,0 1

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) POHODA - účetní software Účetnictví 2 bezplatné 3,0 3,0 1

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání prezenční Dráha není jen šmír a špína bezplatné 6,0 6,0 1

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání prezenční Seminář pro pedagogy bezplatné 5,0 5,0 2

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání prezenční Kaleidoskop moderní gastronomie rozpočet školy 16,0 16,0 1

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání prezenční Školení čepování piva bezplatné 3,0 3,0 2

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání prezenční Základní baristický kurz rozpočet školy 16,0 16,0 2

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) Začínající učitel a adaptační období bezplatné 16,0 16,0 1

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání prezenční Exkurze v pivovaru bezplatné 5,0 5,0 3

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání prezenční Workshop pro pedag. prac. gastro oborů rozpočet školy 28,0 28,0 1

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání prezenční Škola čepování piva Nošovice bezplatné 5,5 5,5 1

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) Bezdrátové ovládání domácnosti bezplatné 3,0 3,0 2

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) Monitorování stavu baterií CBS, UPS bezplatné 3,0 3,0 2

Pedagogický pracovník Osobnostní vzdělávání prezenční Seminář pro základní odborové organizace rozpočet školy 16,0 16,0 1

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání prezenční Techniky zesvětlení bezplatné 9,0 9,0 1

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání prezenční Konverzační kurz AJ mimorozpočtové zdroje 28,0 28,0 2

Pedagogický pracovník Osobnostní vzdělávání prezenční Globální rozvoj zaměstnanců mimorozpočtové zdroje 4,0 4,0 5

Pedagogický pracovník Osobnostní vzdělávání prezenční Primární prevence mimorozpočtové zdroje 4,0 4,0 5

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) Discavery mask bezplatné 5,0 5,0 2

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) Discavery Vieu bezplatné 5,0 5,0 2

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) Loreal barvení bezplatné 4,0 4,0 1

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání prezenční Úvod do klimatu školy mimorozpočtové zdroje 8,0 8,0 8

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) Podpůrná opatření u žáků a studentů SŠ mimorozpočtové zdroje 8,0 8,0 4

Sborovna Odborné vzdělávání prezenční Bezpečnost a ochrana zdraví při práci mimorozpočtové zdroje 4,0 4,0 26

Sborovna Odborné vzdělávání prezenční Učitel v ohrožení mimorozpočtové zdroje 8,0 8,0 30

Sborovna Odborné vzdělávání prezenční Bezpečnost a ochrana zdraví při práci mimorozpočtové zdroje 4,0 4,0 1

Nepedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) Hygienické minimum bezplatné 4,0 4,0 3

Nepedagogický pracovník Osobnostní vzdělávání distanční (online) Rétorika a prezentační dovednosti bezplatné 1,0 1,0 1

Nepedagogický pracovník Osobnostní vzdělávání distanční (online) Uvědomění a motivace bezplatné 1,0 1,0 1

Nepedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) Nová pravidla pro školní stravování 2022 rozpočet školy 4,0 4,0 2

Nepedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) DPH rozpočet školy 4,0 4,0 2

Nepedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) Platové předpisy rozpočet školy 3,0 3,0 1

Nepedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) Právní předpisy a financování ve šk.jídelně rozpočet školy 3,0 3,0 1

Nepedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) Zdaňování příjmů rozpočet školy 3,0 3,0 1

Nepedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) Ceritikovaný systém hospodaření bezplatné 1,0 1,0 1

Nepedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) Financování pedagogické intervence rozpočet školy 2,0 2,0 1

Nepedagogický pracovník Odborné vzdělávání prezenční Archiv bezplatné 6,0 6,0 2

Nepedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) Zaměstnávání na DPP, DPČ rozpočet školy 1,0 1,0 1

#Klasifikace informací: Neveřejné


